
Wielka Nieszawka, dnia 20 listopada 2020 r. 

RIT.271.9.2020 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. Mała Nieszawka ul. Wodociągowa 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.),  

 

Gmina Wielka Nieszawka informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

LP Nazwa Wykonawcy i jego adres Cena ofertowa brutto Warunki gwarancji Warunki płatności  Termin realizacji  

1 

WIMAR Sp. z o.o. 

ul. Nadrzeczna 

86-010 Koronowo 

Łącznie: 

606 267,00 zł  

Sieć wodociągowa: 

127 354,20 zł 

Kanalizacja sanitarna: 

478 912,80  zł 

60 miesięcy 

Wynagrodzenie 

ryczałtowe; 

płatność – 21 dni od 

otrzymania faktury 

Zamawiający wymaga, aby 

przedmiot zamówienia 

został zrealizowany do dnia  

31.03.2021 r. 

2 

Konsorcjum firm: 

Lider: 

„Il-Mar” Marcin Bartczak 

ul. Sienkiewicza 1 

88-220 Osięciny 

Partner: 

Zakład Usługowy Wodno-Kanalizacyjny i C.O.  

Dariusz Bartczak 

ul. Sienkiewicza 1 

88-220 Osięciny 

Łącznie: 

548 949,00 zł  

Sieć wodociągowa: 

159 924,40 zł 

Kanalizacja sanitarna: 

389 024,60 zł 

60 miesięcy 

Wynagrodzenie 

ryczałtowe; 

płatność – 21 dni od 

otrzymania faktury 

Zamawiający wymaga, aby 

przedmiot zamówienia 

został zrealizowany do dnia  

31.03.2021 r. 

3 

Przedsiębiorstwo Budowlane KAN-BUD 

Arkadiusz Wawrzyniak 

ul. Poznańska 70 

62-740 Tuliszków 

Łącznie: 

559 651,94 zł  

Sieć wodociągowa: 

110 316,68 zł 

Kanalizacja sanitarna: 

449 335,26 zł 

60 miesięcy 

Wynagrodzenie 

ryczałtowe; 

płatność – 21 dni od 

otrzymania faktury 

Zamawiający wymaga, aby 

przedmiot zamówienia 

został zrealizowany do dnia  

31.03.2021 r. 



4 

Kotas, Rauhut Przedsiębiorstwo Inżynieryjno 

Instalacyjne EKO-TECH Sp. z o.o. 

ul. Wschodnia 19 

87-100 Toruń 

Łącznie: 

612 626,65 zł  

Sieć wodociągowa: 

428 625,56 zł 

Kanalizacja sanitarna: 

184 001,09 zł 

60 miesięcy 

Wynagrodzenie 

ryczałtowe; 

płatność – 21 dni od 

otrzymania faktury 

Zamawiający wymaga, aby 

przedmiot zamówienia 

został zrealizowany do dnia  

31.03.2021 r. 

5 

HYDRAFBUD Sp. z o.o. 

ul. Bydgoskich Przemysłowców 8 

85-862 Bydgoszcz 

 

Łącznie: 

810 777,50 zł  

Sieć wodociągowa: 

244 012,17 zł 

Kanalizacja sanitarna: 

566 765,33 zł 

60 miesięcy 

Wynagrodzenie 

ryczałtowe; 

płatność – 21 dni od 

otrzymania faktury 

Zamawiający wymaga, aby 

przedmiot zamówienia 

został zrealizowany do dnia  

31.03.2021 r. 

6 

KENEZ Sp. z o.o. 

ul. Chopina 2/4 

87-800 Włocławek 

Łącznie: 

890 737,70 zł  

Sieć wodociągowa: 

244 563,44 zł 

Kanalizacja sanitarna: 

646 174,26 zł 

60 miesięcy 

Wynagrodzenie 

ryczałtowe; 

płatność – 21 dni od 

otrzymania faktury 

Zamawiający wymaga, aby 

przedmiot zamówienia 

został zrealizowany do dnia  

31.03.2021 r. 

7 

COI Sp. z o.o. 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 73 

87-100 Toruń 

Łącznie: 

577 122,20 zł  

Sieć wodociągowa: 

150 656,60 zł 

Kanalizacja sanitarna: 

426 465,60 zł 

60 miesięcy 

Wynagrodzenie 

ryczałtowe; 

płatność – 21 dni od 

otrzymania faktury 

Zamawiający wymaga, aby 

przedmiot zamówienia 

został zrealizowany do dnia  

31.03.2021 r. 

8 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 

TORBRUK Sp. z o.o. 

ul. Przy Nasypie 3 

87-100 Toruń 

Łącznie: 

940 950,00 zł  

Sieć wodociągowa: 

380 000,00 zł 

Kanalizacja sanitarna: 

385 000,00 zł 

60 miesięcy 

Wynagrodzenie 

ryczałtowe; 

płatność – 21 dni od 

otrzymania faktury 

Zamawiający wymaga, aby 

przedmiot zamówienia 

został zrealizowany do dnia  

31.03.2021 r. 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 650 000,00 zł brutto. 



Wójt Gminy Wielka Nieszawka  
                               (-) Krzysztof Czarnecki 


